

Informacja o pytaniach zadanych przez Wykonawców i udzielonych odpowiedziach Zamawiającego

Dotyczy zamówienia prowadzonego w oparciu o art.4 pkt.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)

Dygestorium laboratoryjne

Nr sprawy: 95/2015/WN

Wydział Zaopatrzenia KSP, działając w imieniu Zamawiającego, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dygestorium o głębokości zewnętrznej wynoszącej 960 mm oraz wysokości zewnętrznej 2400 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dygestorium o głębokości zewnętrznej wynoszącej 960 mm, jednocześnie dopuszcza maksymalną wysokość przy otwartym oknie (otwieranym do góry) 2400 mm, jednak wysokość obudowy dygestorium nie może być wyższa niż 2100 mm ze względu na poprowadzone w pracowni elementy wentylacji i oświetlenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dygestorium ze ścianami bocznymi wykonanymi z płyty laminowanej z wstawkami ze szkła hartowanego o wymiarze 400x900 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza dygestorium ze ścianami bocznymi określonymi w punkcie 2.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dygestorium z systemem wentylacji w postaci modułowych wyciągów?. Zastosowane moduły wyciągowe zapewniają odprowadzenie powietrza poprzez system zaokrąglonych, zoptymalizowanych profili, łatwo demontowalnych w celu ich wyczyszczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dygestorium z systemem wentylacji w postaci modułowych wyciągów.

Pytanie nr 4:

Co zamawiający miał na myśli pisząc zlewik/osadnik na chemikalia + dodatkowy zlewik z instalacjami ?

Odpowiedź:

Zlewik/osadnik na chemikalia + dodatkowy zlewik z instalacjami zamawiający rozumie jako otwór w blacie z odpływem.

Pytanie nr 5:

Czy lampa ma być dodatkowym wyposażeniem, czy zamontowana w dygestorium ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lampę UV jako dodatkowe wyposażenie.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 30 dni roboczych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie dostawy – realizacja **nie później niż do 11 grudnia 2015 roku.**

KIEROWNIK BIURO
Wydziału Zapobiegania
Komendy Stołecznej Policji

asp. sztab. *Manna ZIMNA*

Data i podpis osoby prowadzącej

postępowanie: 2015 PAZ. 14

Data i podpis Naczelnika:

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAPOBIEGANIA
KOMENDY STOLECZNEJ POLICJI
M. KOSTRZEWA
mgr Małgorzata KOSTRZEWA

14.10.2015